
www.reca.cz

RECA FOCUS
Platí od 1. listopadu 2024 do 31. ledna 2025

RECA | DRŽÍ. PŮSOBÍ. HÝBE.



19
80

 m
m

NOVINKA

RECA aku reflektor Twin 11500 se stativem 

RECA světelná technika

• Přenosný reflektor se stativem pro optimální osvětlení zejména v suchých interiérech
• Snadná manipulace, výjimečný světelný výkon
• Výška až 1980 mm (ve složeném stavu při přepravě pouze 850 mm) 
• Provoz ze sítě nebo z akumulátoru
• Dva otočné a výkyvné SMD LED moduly (36 W, 11500 lm) pro vyšší flexibilitu
• Světelný tok 3500 lm při provozu ze sítě
• Tři úrovně jasu, dvě různé teploty světla – 4000 K nebo 6500 K
• Integrovaný Li–Ion akumulátor (14,8 V/4000 mAh/59,2 Wh) s bezpečnostní elektronikou
• LED indikátor kapacity akumulátoru
• Součástí je také nabíjecí kabel a nabíječka s rychlospojkou (výhradně pro vnitřní použití!)
• Ochrana proti odstřikující vodě – stupeň krytí IPX4 (při provozu z akumulátoru)
• Odolný proti nárazu – IK07

Upozornění:
• Síťový provoz a nabíjení jsou možné pouze v suchých vnitřních prostorách 

Obj. č. Výkon
W

Teplota 
světla

K

Světelný 
tok
lm

Doba 
svícení

h

Třída 
krytí

Hmotnost
g

0981 302 101 2x 36 4000–6500 2000–11500 1,5–6 IP X4 2290

Integrovaný zemnicí hrot 
ve stativu

Délka při přepravě 
pouze 850 mm

Odnímatelná hlavice 
s přídržnými magnety

2



RECA aku kapesní svítilna R1000
• Kompaktní a výkonná
• Širokoúhlá COB LED dioda
• Výklopný stojánek se silnými přídržnými magnety
• Závěsné očko otočné o 360°
• Multifunkční kroužek pro bezpečný úchop a ergonomické přenášení
• Nabíjecí zásuvka s gumovou krytkou
• Dobíjení pomocí kabelu USB-C

Obj. č. Výkon
W

Teplota 
světla

K

Světelný tok
lm

Šířka
mm

Výška
mm

Hloubka
mm

Stupeň 
krytí

0981 301 601 7,5 6000 250/500/1000 106,3 94,3 40,5 IP 65

Aku kapesní svítilna Mini 1800 Boost
•  Kompaktní rozměry – a přitom špičkové osvětlení 
•  Výkonná svítilna se třemi LED diodami a režimem boost pro profesionální použití 
•  Bodové zaostření 
•  Robustní hliníkové pouzdro a kovový klip na opasek 
•  Silný přídržný magnet 
•  Dobíjení pomocí kabelu USB-C

Obj. č. Světelný 
tok
lm

Doba 
svícení

h

Délka
mm

Šířka
mm

Hmotnost
g

Stupeň 
krytí

0981 102 019 60–800 1,5–13 73,6 37 98 IP 20

Kapesní svítilna R300 Smart TOP
• Výkonná mini svítilna s režimem boost
• Kompaktní a robustní konstrukce
• COB LED se svítivostí až 500 lm
• Nabíjecí konektor s gumovým krytem
• Robustní klip na zavěšení
• Integrovaný přídržný magnet
• Dobíjení pomocí kabelu USB-C

Výhody:
• Velmi kompaktní a výkonná
• Režim boost
• Přídržný magnet a klip na zavěšení 

Obj. č. Světelný tok
lm

Doba 
svícení

h

Délka
mm

Šířka
mm

Hmotnost
g

0981 200 301 500/300/100 až 3 89 21 35

Kompaktní, 
a přitom výkonná 

svítilna!

Malá, 
ale výkonná

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

3



MONTOVANÝ REGÁL ECO
Obj. č. 4963 600 001 | 974 x 400 x 1972 mm

ECO SKŘÍŇ S DVOUKŘÍDLÝMI DVEŘMI
Obj. č. 1960 089 710 | RAL 7035 | 920 x 420 x 1950 mm
Obj. č. 1960 089 714 | RAL 6018 dveře RAL 6018/korpus RAL 9011

RECA vybavení  skladu, dílny & kanceláře

KOMBINACE PRACOVNÍCH STOLŮ
Obj. č. 1961 000 151 | 1,5 m
Obj. č. 1961 000 201 | 2,0 m

DÍLENSKÁ STOLIČKA
Obj. č. 1960 094 007 | výška: 500 mm
Obj. č. 1960 094 008 | výška: 550 mm
Obj. č. 1960 094 009 | výška: 600 mm

Obj. č. 0957 004
RECA skladovací box s víkem

4



ECO SKŘÍŇ S DVOUKŘÍDLÝMI DVEŘMI
Obj. č. 1960 089 710 | RAL 7035 | 920 x 420 x 1950 mm
Obj. č. 1960 089 714 | RAL 6018 dveře RAL 6018/korpus RAL 9011

MULTIFUNKČNÍ STŮL
Obj. č. 1960 094 015

DŘEVĚNÁ STOHOVATELNÁ 
ŽIDLE S KOVOVÝM RÁMEM
Obj. č. 1960 094 016 | balení 4 ks

POLSTROVANÁ STOHOVATELNÁ ŽIDLE
Obj. č. 1960 094 017 | balení 4 ks

ŠATNÍ SKŘÍŇKA
Obj. č. 1960 092 514 | 2 oddíly
Obj. č. 1960 092 515 | 3 oddíly

NÁSTĚNNÝ VĚŠÁK NA ODĚVY
Obj. č. 1960 094 012

RECA vybavení prostor pro zaměstnance

5



VISO kufr 4.4.1 T s průhledným 
víkem a 11 prázdnými boxy

VISO kufr 8.4.1 TR s průhledným 
víkem a 10 prázdnými boxy

VISO kufr 8.4.1 TR s průhledným 
víkem a 4 prázdnými boxy

VISO kufr 8.4.1 TR s průhledným 
víkem a 16 prázdnými boxy

Obsah:
• 1x 0966 010 000 – kufr 4.4.1 T transparentní
• 8x 0966 002 301 – prázdný box 1.1.1
• 2x 0966 002 302 – prázdný box 2.1.1
• 1x 0966 002 303 – prázdný box 2.2.1

Obsah:
• 1x 0966 040 000 – kufr 8.4.1. TR transparentní s rastrem
• 4x 0966 002 301 – prázdný box 1.1.1
• 2x 0966 002 302 – prázdný box 2.1.1
• 2x 0966 002 303 – prázdný box 2.2.1
• 2x 0966 002 304 – prázdný box 2.4.1

Obsah:
• 1x 0966 040 000 – kufr 8.4.1 TR transparentní s rastrem
• 4x 0966 002 304 – prázdný box 2.4.1 

Obsah:
• 1x 0966 040 000 – kufr 8.4.1 TR transparentní s rastrem
• 8x 0966 002 301 – prázdný box 1.1.1
• 4x 0966 002 302 – prázdný box 2.1.1
• 4x 0966 002 303 – prázdný box 2.2.1

Obj. č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Vnitřní rozměry 
(ŠxHxV) mm

Balení
ks

0966 010 001 370 278 85 335x231,25x54 1

Obj. č. Hloubka
mm

Výška
mm

Vnitřní rozměry 
(ŠxHxV) mm

Balení
ks

0966 040 001 380 85 462,5x335x54 1

Obj. č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Vnitřní rozměry 
(ŠxHxV) mm

Balení
ks

0966 040 002 500 380 85 462,5x335x54 1

Obj. č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Vnitřní rozměry 
(ŠxHxV) mm

Balení
ks

0966 040 003 500 380 85 462,5x335x54 1

RECA VISO

6



VISO kufr 8.4.2 TR s průhledným víkem 
a 12 prázdnými boxy
Obsah:
• 1x 0966 041 000 – kufr 8.4.2 TR transparentní s rastrem
• 8x 0966 002 401 – prázdný box 2.1.2
• 4x 0966 002 402 – prázdný box 2.2.2

Obj. č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Vnitřní rozměry 
(ŠxHxV) mm

Balení
ks

0966 041 001 500 380 140 462,5x335x108 1

VISO podvozek pro stohovací regály na kufry
• K přepravě stohovacích regálů na kufry VISO

Obj. č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Balení
ks

0966 009 400 585 460 160 1

VISO stohovací regál na systémové kufry
•  Zásuvkový regálový systém pro VISO kufry – stohovatelné moduly, které 

lze sešroubovat 

Výhody:
• Teleskopické výsuvy s kuličkovými ložisky – kufry lze otevřít i přímo 

v regálu
• Čtvercová perforace na bočnicích a zadní stěně umožňuje připevnění 

příslušenství
• Jednotlivé prvky jsou stohovatelné a lze je navzájem snadno pospojovat
• Centrální zamykání se dvěma klíči

Upozornění:
• Dodáván bez kufrů
• Toto provedení není určeno pro mobilní použití ve vozidlech
• Lze kombinovat varianty 4.4.X a 8.4.X

Obj. č. Označení Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Balení
ks

0966 009 441
VISO stohovací regál na 5 
systémových kufrů 4.4.1

455 290 490 1

0966 009 442
VISO stohovací regál na 3 

systémové kufry 4.4.2
455 290 490 1

0966 009 841
VISO stohovací regál na 5 
systémových kufrů 8.4.1

580 455 490 1

0966 009 842
VISO stohovací regál na 3 

systémové kufry 8.4.2
580 455 490 1

0966 009 843
VISO stohovací regál na 

dva systémové kufry 8.4.3
580 455 490 1

VIDEO:

7



1/2“, 27 dílů
Obj. č. 0700 120 027

1/2“ + 1/4“, 45 dílů
Obj. č. 0700 120 045

3/8“, 23 dílů
Obj. č. 0700 138 023

1/4“, 24 dílů
Obj. č. 0700 140 024

1/4“, 40 dílů
Obj. č. 0700 140 040

RECA sady nástrčných klíčů s ráčnou

8



Zásuvka 1 (1/2 + 1/2) Zásuvka 2 (1/1) Zásuvka 3 (1/2 + 1/2)

RECA dílenské vozíky
Toolmobile + Toolmobile Ultra s nářadím 

Toolmobile Ultra s nářadím

Obsah:
• Sada nástrčných klíčů 1/4“ + 1/2“, 45 dílů v 1/2 pěnové výplni
•  Sada šestihranných nástrčných klíčů vel. 6–32, 

17 dílů v 1/2 pěnové výplni
• Sada očkoplochých klíčů, 31 dílů v 1/1 pěnové výplni
• Sada kleští, 5 dílů v 1/2 pěnové výplni
• Sada šroubováků, 9 dílů v 1/2 pěnové výplni

Obj. č. Provedení

0706 006 014 dílenský vozík Toolmobile Ultra s nářadím, 108 dílů

• Disponují pěti malými a dvěma velkými zásuvkami s nosností až 40 kg
• Tři malé zásuvky jsou vybaveny praktickou sadou kvalitního nářadí
• Zbylé zásuvky lze podle potřeby dovybavit individuálně

Toolmobile s nářadím

Obsah:
•  Sada nástrčných klíčů 1/4“ + 1/2“, 45 dílů 

v 1/2 pěnové výplni
•  Sada šestihranných nástrčných klíčů vel. 6–32, 

17 dílů v 1/2 pěnové výplni
• Sada očkoplochých klíčů, 31 dílů v 1/1 pěnové výplni
• Sada kleští, 5 dílů v 1/2 pěnové výplni
• Sada šroubováků, 9 dílů v 1/2 pěnové výplni

Obj. č. Provedení

0706 006 013 dílenský vozík Toolmobile s nářadím, 108 dílů 

9



Obj. č. 0705 901 105  Sada hrotů pro  
zkoušečku napětí LCD a LED

PŘÍSLUŠENSTVÍ

ZKOUŠEČKA NAPĚTÍ
Obj. č. 0705 901 001 ZKOUŠEČKA NAPĚTÍ LCD

Obj. č. 0705 901 021 ZKOUŠEČKA NAPĚTÍ LED
Obj. č. 0705 901 022

MULTIMETR

Obj. č. Označení 
aku/baterie

Počet 
aku/baterií

Délka
mm

Výška
mm

Šířka
mm

0705 901 031 1,5 V micro AAA 2 183 50 95

MULTIFUNKČNÍ KLEŠŤOVÝ AMPÉRMETR

Obj. č. Označení 
aku/baterie

Počet 
aku/baterií

Délka
mm

Výška
mm

Šířka
mm

0705 901 040 1,5 V micro AAA 3 220 75 35

RECA měřicí technika – elektro

Obj. č. 0705 901 101  Měřicí kabely červeno–černé CAT III 600 V
Obj. č. 0705 901 102  Teplotní senzor pro multimetr
Obj. č. 0705 901 103  Svorky „krokodýl“ červené/černé pro multimetr
Obj. č. 0705 901 104  Skleněná pojistka pro multimetr 10 A, 690 V
Obj. č. 2691 975 205  Pohotovostní taštička na multimetr

PŘÍSLUŠENSTVÍ

10



Teploměr infračervený

Obj. č. Označení 
aku/baterie

Počet 
aku/ 

baterií

Teplotní 
rozsah

°C

Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm

Mate-
riál

0705 901 011
1,5 V mikro 

AAA
2 -50 až +550 38 94 152 plast

Vlhkoměr pro dřevo 
a stavební materiály

Obj. č. Označení 
aku/baterie

Počet 
aku/ 

baterií

Hmotnost
g

Délka
mm

Výška
mm

Šířka
mm

0705 901 050
1,5 V mikro 

AAA
3 115 143 28 55

Endoskopická kamera LCD
•  Mobilní endoskopická kamera pro detailní náhled v reálném čase
•  Vhodná pro použití v rámci elektroinstalací, průmyslu, autoservisů a obecně všude tam, 

kde je potřeba podívat se na detaily těžko přístupných míst
•  Ohnisková vzdálenost: 4–500 cm
•  Paměťové médium: microSD karta
•  Akumulátor: integrovaný Li-Ion 2600 mAh
•  Rozhraní: micro USB, USB
•  Průměr čočky: 5,5 mm
•  Horizontální zorné pole: 70°

Výhody:
• 4,3“ LCD displej
• Možnost nahrávání fotografií a videí v HD rozlišení
• Integrované LED osvětlení s nastavitelnou úrovní jasu
• Funkce LED svítilny
• Provozní doba až 5 h
• Součástí dodávky jsou 2m spirálový kabel s kamerou a LED osvětlením, 

kabel pro použití pod vodou, pohotovostní brašna a microSD karta

Obj. č. Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm

Celková 
hmotnost

kg 

0705 901 060 175 120 34
0,35 vč. aku 

a kabelu

Laserový dálkoměr Distanza 10
• Pro snadné měření vzdáleností
• Přesná laserová technologie, režim kontinuálního měření
• Laserový produkt třídy 2

Obj. č. Délka
mm

Rozsah měření Přesnost

0705 301 010 146 0,5–10 m +/–6 mm/10 m

RECA měřicí technika

IP67

Rozlišení: 
1920 x 1080 px

11



Kratos střecha
• Určeno pro uživatele o hmotnosti do 140 kg

Obsah sady:
• Bezpečnostní dvoubodový postroj se zacvakávacím uzávěrem
• Výškový jisticí přístroj s pásem a karabinou, 6 m
• Batoh s pevným dnem, 58 l

Obj. č. Označení

2691 918 300 jisticí sada Kratos střecha

Kratos stavba
• Určeno pro uživatele o hmotnosti do 140 kg 

Obsah sady:
• Bezpečnostní dvoubodový postroj se zacvakávacím uzávěrem
• Souběžné zachycovací zařízení NIRO 10 m
• Ocelové karabiny, šroubovací uzávěr
• Popruhové smyčky 150 cm
• Batoh 12 l

Obj. č. Označení

2691 918 301 jisticí sada Kratos stavba

Kratos Hub
Obsah sady:
• Bezpečnostní dvoubodový postroj se zacvakávacím uzávěrem
• Výškový jisticí přístroj s pásem a karabinou, 1,8 m
• Batoh 12 l

Obj. č. Označení

2691 918 302 jisticí sada Kratos Hub

Jisticí sada proti pádu Kratos s trojnožkou
Obsah sady:
•  Dvoubodový postroj vybavený záchranným popruhem (FA1010500A) 
•  Výškový jisticí přístroj OLYMPE s polymerovým pouzdrem a pozinkovaným ocelovým 

lanem, zachycovač pádu s integrovaným navijákem 20 m (FA2040120) 
•  Stativ (trojnožka, 7 stop) pro přístup do stísněných prostor – max. výška 2,15 m 

(FA6000100) 
•  Sada adaptérů na stativ pro zachycovač pádu se záchrannou funkcí (FA6000103) 
•  Pracovní a záchranný naviják 20 m na stativ a MultiSafeWay (FA600320) 
•  Brašna na stativ (FA9010800) 
•  Hmotnost 34,34 kg

Obj. č. Označení

2691 918 315 trojnožka vč. výškového jisticího přístroje a záchranného navijáku

Jištění proti pádu – sady Kratos

12



SPECIÁLNÍ NABÍDKA PRO VAŠI BEZPEČNOST
Na nás se můžete spolehnout, 
i když zrovna visíte ve vzduchu

Osobní ochranné prostředky proti pádu z výšky 
musejí být podle zákona jednou ročně zkontrolovány 
odborně způsobilou osobou, aby bylo zajištěno, že jsou 
funkční a v řádném stavu.

Společnost RECA disponuje odborníky, 
kteří tuto kontrolu provedou 
a zajistí potřebnou dokumentaci!

Pro více informací se neváhejte kdykoliv obrátit na svou kontaktní osobu.

13



Sada spirálových vrtáků HSS–Co5
• DIN 338, typ W, vybrušované, křížový výbrus
• Nejčastěji používané spirálové vrtáky (Ø 1,0 až 5,0 mm) jsou v sadě obsaženy dvakrát
• 135° turbobřit umožňuje navrtávání na kulatých plochách
• Není nutné použití důlčíku ani předvrtání
• Nejrychlejší vrtání
• Snížený přítlak díky úhlu šroubovice 40°
• Velmi dobré výsledky i při vrtání na zakřivených plochách
• Vhodné pro síťové i aku ruční vrtačky
• Povrchová úprava černá/zlatá pro výrazně lepší odvod tepla (od Ø 3 mm)

HSS-CO5

Obj. č. Provedení Stoupání
mm

Obsah sady

0627 004 913 sada 34 dílů 0,5
1,0–13,0 

(1,0–5,0 po 2 ks)

RECA QUATTRO sada kuželových 
záhlubníků HSSX–O
• Inovativní zahlubování díky nerovnoměrné rozteči břitů
• Více břitů v záběru pro rychlejší a přesnější práci s nižším přítlakem – 

úspora materiálu i sil
• Vynikající tvrdost a tepelná odolnost – prodloužená životnost nastroje
• Univerzální použití na různé materiály

Obj. č. Obsah sady

0617 800 004 Ø 10,4/12,4/16,5/20,5

Obj. č. Ø
mm

Ø hrotu
mm

Ø stopky
mm

Délka
mm

Upínání

0617 800 104 10,4 2,5 6 50 M5
0617 800 124 12,4 2,8 8 56 M6
0617 800 165 16,5 3,2 10 60 M8
0617 800 205 20,5 3,5 10 63 M10
0617 800 250 25 3,8 10 67 M12
0617 800 310 31,0 4,2 12 71 M16

Sada odstraňovačů otřepů Noga
Obsah:
•  0694 701 119 – odjehlovač NG1005 

(plastová rukojeť NG–1 + pět čepelí: C10, C20, C35, C101 a C202) 
•  0694 701 000 – odjehlovač NG3710 

(plastová rukojeť NG-3, držák D, škrábací čepel D66)

Obj. č. Označení

0694 702    sada odstraňovačů otřepů Noga

NOVINKA

ocel A2 & A4 
až do 

850 N/mm2

multifunkční 
povrch 

Steam Oxide

NEREZ

OCEL NEREZ

14



Sada svěrek Omega
• Upínací síla až 5000 N
• Ergonomicky tvarovaná dřevěná rukojeť
• Destičky lze vyměnit bez použití nářadí
• Pevné rameno z profi oceli, kluzné rameno kované
• Univerzální použití při obrábění dřeva a kovů
• Kalené smykadlo a pevné rameno pro elastické upínání

Obj. č. Obsah sady
mm

0709 000 001 sada šroubových svěrek, rozteč: 200, 200, 300, 300, 400

Strojní svěrák standardní
• Prizmatické čelisti, vřeteno broušené a tvrzené
• Svislé a vodorovné V-drážky v pevné části a odstupňování obou čelistí umožňují 

upnutí široké škály jak plochých, tak kulatých obrobků
• Tělo z vysoce kvalitní litiny
• Ideální na většinu vrtacích a frézovacích prací

Obj. č. Šířka čelisti
mm

Výška čelisti
mm

Rozpětí
mm

Upínací síla
N

Hmotnost
kg

3653 732 100 100 30 85 5000 4
3653 732 120 120 30 120 6500 5
3653 732 140 150 38 150 8000 8,4

Sada čtyř dvou- a tříramenných stahováků
• Technologie Quick Adjust pro stísněné prostory
• Dvouramenné stahováky: 20-1+S, 20-1-2+S
• Tříramenné stahováky: 30-1+S, 30-1-2+S
• Tuba s mazivem

Obj. č. Model Rozpětí
mm

Hloubka upnutí
mm

Hmotnost
kg

4650 700 001
KS–2030–1–

193+S
90 100–200 4,2

NOVINKA

NOVINKA

5 dílů

Svěrací držák na soustružení závitů AL
• Pravý upínací držák pro vnější obrábění 

se šroubovým upínáním
• Bez vnitřního přívodu chladiva
• Vhodné pro destičky velikosti 16

Výměnná břitová destička pro
soustružení závitů BCU20T (HC-P20)

•  Částečný profil 60°, vnější závit
•  Univerzální třída pro všechny 

běžné materiály
•  Vynikající lomová houževnatost 

i za nepříznivých podmínek
•  Mimořádně jemnozrnný substrát s tenkým 

povlakem TiAI.
•  Pravostranné provedení (viz obr.)

Obj. č. Označení b
mm

f
mm

h1 = h2
mm

l1
mm

l2
mm

Vhodná 
břitová 
destička

1609 937 120 AL20–16 20 20 20 128,6 30 BCU20T
1609 937 125 AL25–16 25 25 20 153,6 30 BCU20T

Obj. č. Označení Rozsah
mm

d
mm

s
mm

Balení
ks

1609 975 510 BCU20T 0,5–3,0 16 3,4 10

15



1

2

3

Svařovací a řezací hořák OPTAL 90
Obsah sady:
• Rukojeť s přípojkami hadic a rychlospojkami
• Řezací nástavec 80° s pákovým ventilem
• Tři kruhové trysky HA 13, 5–150 mm
• Hořákový vozík se svěrným kroužkem
• Kružítko
• Čistič na trysky, sada
• Klíč na hořáky
• Deset náhradních o-kroužků
• Ocelová kazeta

Obj. č. Provedení

2693 552 8  osm svářecích nástavců 0,5–30 mm

Pojistka proti zpětnému šlehnutí plamene
• Air Liquide, EN 730-1
• Zabezpečení jednotlivých lahví, odběrných míst a rozvodů
• Slinutá chromniklová ocel
• Zpětný ventil s regulací teploty

Obj. č. Provedení Normy Výstup Vstup

2693 558    kyslík O–10 G 1/4“ RH G 1/4“ RH

2693 559    hořlavý plyn
A–1,5/P–3
M–5/H–5

G 3/8“ LH G 3/8“ LH

Redukční ventil
• Regulace tlaku v lahvích podle normy EN ISO 2503 pro 

bezpečnou manipulaci s plyny
• Kompaktní, a přitom robustní konstrukce
• Vysoký výkon
• Možnost stabilní regulace
• Manometr (v bezpečnostním provedení) 
• Vhodný pro všechny tlakové lahve na plyny od 5 do 50 l 

Obj. č. Typ plynu Provozní tlak
bar

Výstup Vstup Rozsah ukaza-
tele výstupního 

tlaku bar

Rozsah ukaza-
tele vstupního 

tlaku bar

Nom. průtoková 
rychlost

m³/h

Připojení lahve podle 
DIN 477-1 

(do 200 bar)
2693 201    kyslík 10 AG 1/4“ RH G 3/4“ RH 0–16 0–315 20 č. 9
2693 202    acetylen 1,5 AG 3/8“ LH třmenová svorka 0–2,5 0–40 3 č. 3
2693 203    argon/CO2 24 l/min AG 1/4“ RH W 21,8 x 1/14“ RH 0–32 0–315 – č. 6

1
2
3

Vysokotlaká hadice na svařování autogenem
• Acetylenová (9x3,5 mm) a kyslíková (6x5,0 mm) hadice
• Oboustranně průchozí s převlečnou maticí 1/4“ vpravo, příp. 3/8“ vlevo
• Dodáváno ve stavu k přímému použití

Obj. č. Provedení Délka
m

Balení
ks

2693 582 910 hadice komplet 10 1
2693 582 915 hadice komplet 15 1
2693 582 920 hadice komplet 20 1
2693 582 925 hadice komplet 25 1

16



Nabíječka autobaterií/startovací zdroj BC 30 E S
• Možnost volby různých typů akumulátorů/autobaterií 
• Automatická detekce napětí akumulátoru 
• Volitelná rychlost nabíjení, možnost rychlého nabíjení 
• Pro dlouhodobé nabíjení bezúdržbových baterií, které nejsou v neustálém provozu 

(např. elektromobily, obytné automobily, sekačky na trávu atd.) 
• Optimální nabíjení akumulátoru i při teplotách pod 0 °C díky speciálnímu zimnímu 

režimu – přístroj nabíjí vyšším nabíjecím proudem a zvýšeným nabíjecím napětím 
• Optimální kontrola všech fází nabíjení prostřednictvím podsvíceného displeje 
• Jednoduchá obsluha 
• Nabíjecí kabel 1,5 m s plně izolovanými svorkami 
• Výkon 270 W 
• Nabíjecí napětí 12/24 V 
• Nabíjecí proud 4/8/15/100 A 
• Šest nabíjecích cyklů 
• Čtyři provozní režimy 
• Startovací napětí 3 V 
• Čtyři provozní režimy 
• Stupeň krytí IPX0 

Obj. č. Šířka
mm

Výška
mm

Délka
mm

Napětí
V

Hmotnost
kg

4700 619 015 235 195 295 12/24 8,5

NOVINKA

rychlonabíjení

Všechny produkty také najdete
v našem internetovém obchodě!

www.reca.czKliknutím zobrazíte e-shop
PODÍVEJTE SE!

17



Sorbent Abso’net Superior
• Prostředek vázající olej na bázi attapulgitu (kalcinovaného) 

Vlastnosti:
• Světle hnědý jemnozrnný materiál
• Extrémní absorpční schopnost – cca 20 l oleje na jeden pytel

Výhody:
• Po absorpci zanechává čistý a suchý povrch připravený k bezpečnému používání
• Zůstává stabilní i po absorbci
• Odolný vůči mechanickému oděru
• Nízká prašnost
• Nebarví, nezanechává stopy
• Jemný – snadno se dostane i do prohlubní
• Jednoduché použití v interiéru i exteriéru
• Nehořlavý, netoxický

Použití:
• Čerpací stanice, garáže, staveniště, letiště, úklidové agentury, servisy, železniční infrastruktura, dopravní a logistické 

společnosti, záchranné složky vč. hasičů, armáda, ... 
• Vhodný i do velmi náročných podmínek

Obj. č. Velikost zrna
mm

Obsah
kg

Balení
ks

0893 12     0,6–1,2 20 1

Čisticí utěrky v rolích, bílé
• 100% celulóza
• Průměr otvoru 52 mm
• Velmi objemné
• Vhodné i pro styk s potravinami
• Všestranné použití
• Zářivě bílé, s mikroreliéfem
• EU certifikát Ecolabel

Obj. č. Provedení Šířka
mm

Délka
mm

Počet 
útržků

Balení
ks

2697 851 014 třívrstvé 240 220 800 2

Protahovací pero Runpo 5
• Patentovaný hrot s kompenzací otáčení umožňuje zvládnutí i těch 

nejmenších poloměrů 
• Speciální trojnásobně kroucené polyesterové pero je prakticky nerozbitné 

a vykazuje mnohem vyšší účinnost než pero ze skleněných vláken 
• Poloměr ohybu až 15 mm 
• Celkové zatížení v tahu až 270 kg 
• Optimální použití pro trubky o průměru 16–40 mm 
• Praktické plastové pouzdro

Obj. č. Délka
m

Ø
mm

Výška
mm

Šířka
mm

Hloubka
mm

Hmotnost
kg

2691 967 403 30 5,3 45 315 395 1,3

NOVINKA

Obj. č. 0892 310 001   Nástěnný držák 
na papírové role, modrý

PŘÍSLUŠENSTVÍ

18



Vícepaprskový laser Nedo X-Liner 6
• Samonivelační zelený laser s horizontálním laserovým paprskem 360° a čtyřmi vertikálními 

laserovými paprsky pro nivelace, vyrovnávání a přenášení pravých úhlů v interiéru 
• Rychlé vyrovnání os prostřednictvím vodováhy a integrovaného jemného posuvu 
• Vytváří laserový kříž na čtyřech stěnách, na stropě i na zemi 
• Vhodný pro použití na stavběMagnetické tlumení 
• Možnost upnutí na 5/8“ stativ 
• Napájení prostřednictvím Li-Ion akumulátoru

Rozsah dodávky:
• X-Liner 6, multifunkční podstavec s jemným posuvem, akumulátor, nabíječka, 

přihrádka na náhradní baterie, laserové brýle, terčík a přepravní kufr

Obj. č. Přesnost Provedení

2687 902 030
+/– 0,3 
mm/m

Rozsah samonivelace +/- 3°, zelený laser (třída 2) 515 
nm, 1 mW, provozní doba až 25 h, Li-ion baterie 7,4 

V/2600 mAh, stupeň krytí IP 54

Řezný kotouč Diaflex BGX17 turbo
Použití:
• Úhlové brusky,motorové řezné brusky, řezačky podlah, stolní pily
• Žula, silně armovaný beton, tvrdý slínek, šamot, přírodní i umělý kámen 

– pro extrémní řeznost v kombinaci s nejdelší trvanlivostí

Obj. č. Ø
mm

Délka segmentu
mm

Krycí výška
mm

0664 998 230 230 44,4 17
0664 998 300 300 42,6 17
0664 998 305 300 42,6 17
0664 998 350 350 42,6 17
0664 998 355 350 42,6 17
0664 998 400 400 44,1 17
0664 998 405 400 44,1 17
0664 998 403 400 44,1 17
0664 998 455 450 44,1 17

Obj. č. Ø
mm

Upínání
mm

Hrubost Balení
ks

0662 652 128 115 M 14 střední zrnitost 120 17

Polyuretanová pěna 1K
• Celoroční použití v pistolích – vhodná pro zimní i letní sezónu 
• Testována jako zvukově izolační pěna (IFT Rosenheim) – vhodná i pro 

zvukovou izolaci spár 63 dB (tloušťka spár 10 a 20 mm) 
• Výtěžnost 44 litrů pěny na jednu 750 ml plechovku 

Obj. č. Provedení Obsah
ml

Balení
ks

0898 992 000 pistolová pěna 750 12 barva: žlutá

RECA diamop hybrid

Obj. č. 0891 151
 Kovová montážní pistole na PU pěnu

PŘÍSLUŠENSTVÍ

•  Pro srážení hran, broušení a odstraňování 
široké škály materiálů 

• Ideální na kamenné a kovové povrchy 
• Použití zamokra i zasucha 
• Nejvyšší účinnost a dlouhá životnost 

• Dobrý odvod tepla 
• Základ kotouče – pryskyřice 
• Velmi lehký a extrémně výkonný 

Použití:
• Úhlové brusky s upínáním M14 
• Přírodní kámen, kamenina, dlažba a obklady, sklo, kov, plasty 

19



Univerzální rychločistič Multi Clean
Vlastnosti:
• Vysoce kvalitní, bez acetonu 
• Čistí a odmašťuje 
• Uvolňuje i zvlášť odolné nečistoty 
• Rychlé odpařování – nezanechává zbytky 
• Obzvlášť rychlý účinek 

Použití:
• Čištění a odmašťování všech kovů, skla a keramiky 
• Odstraňování zbytků silikonů a lepidel z kovů ODR

Pokyny:
• Nestříkejte na horké části 
• Před použitím ověřte účinky na barvy a laky 
• Nastříkejte na čištěné díly a otřete čistým hadříkem 
• Předem ověřte vhodnost použití na gumu, plast a lakované povrchy 

(díky rychlému odpařování nemá krátkodobé vystavení negativní vliv na kůži a gumu)

Obj. č. Provedení Obsah
ml

Balení
ks

0895 015 750 jednorázová plechovka 750 12

Digitální posuvné měřítko Ultra 
• Kalibrované a vodotěsné 
• Induktivní systém měření, odolný vůči vlhkosti a potu 
• Nerezová ocel 
• Přepínání mm/palce 
• Hloubkoměr 

Obj. č. Měřící rozsah
mm

Odečet
mm

Délka ramene
mm

Norma

0705 725 151 0–150 0,01 40 DIN 862

Sada popisovačů Dry 2v1
• Robustní provedení – kovový hrot 
• Automatický posun tuhy (2 mm) 
• Funkce 2v1 – mechanická tužka + popisovač (zasucha) 
• Ideální pro vrtání a montážní práce 
• Tuhy (průměr 2,8 mm) lze brousit pomocí integrovaného brousku ve víčku 
• Pro popisování a značení dřeva, betonu, cihel, omítky, kovu, skla, plastu, 

dlaždic, gumy atd. 

Obj. č. Obsah sady

0695 900 283
8 dílů: 1x popisovač Dry s 1x grafitovou tuhou, 

6x náhradní grafitová tuha

součástí je plastové pouzdro, 
baterie a návod k použití

NOVINKA

20



Kufr na nářadí s kolečky Tool Trolley
• Odolný nárazuvzdorný plast 
• Ergonomická teleskopická rukojeť, dvě integrovaná kolečka 
• Dodáván bez nářadí 

RECA kufr na nářadí
• 5 dílů, výklopné provedení 

Hliníkový box na nářadí
• Materiál – legovaný hliníkový plech o tloušťce 1 mm  

Kufr na nářadí Jumbo PP
• Nárazuvzdorný polypropylen 
• Prachotěsný, vodotěsný 
• Vhodný i do letadla 
• Hmotnost obsahu max. 35 kg 
• Dodáván bez nářadí 

Montážní kufr na nářadí
• Mimořádně stabilní a odolný vůči povětrnostním podmínkám 

Hliníkový box Zarges Eurobox
• Univerzální, stohovatelný 

Obj. č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Hmotnost
kg

Balení
ks

0695 007 003 515 255 440 6,6 1

Obj. č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Hmotnost
kg

Balení
ks

0695 007 010 595 235 440 9,8 1

Obj. č. Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm

Hmotnost
kg

1960 800 910 910 530 430 28,5

Obj. č. Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm

Obsah
l

Hmotnost
kg

1960 805 900 880 480 370 134 7,7

Obj. č. Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm

Obsah
l

Hmotnost
kg

1960 806 001 550 350 220 42 4,7
1960 806 003 550 350 380 73 5,2
1960 806 005 750 550 380 157 7,5

Obj. č. Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm

Provedení

0700 004 530 200 200 pět dílů, bez obsahu

21



Natloukací hmoždinka do sádrokartonu
• Určena k zatloukání kladivem 
•  Rychlé a bezpečné upevnění v kombinaci s vruty do dřeva a dřevotřísky 

(Ø 3,5–4,5 mm) 

Použití:
• Elektroinstalace, svítidla, obrazy, osvětlení regálů atd. 
• Sádrokartonové (příp. jiné lehké) desky 

Výhody:
• Rychlé a snadné upevnění 
• Není nutné předvrtání 
• Středicí hrot pro vyšší přesnost 
• Pro vruty do dřeva Ø 3,5–4,5 mm 
• Neprotáčejí se ve stěně 
• Límec zabraňuje protažení hmoždinky 
• Hmoždinka se rozpíná při šroubování 

Poznámka:
• Vhodné pro sádrokartonové desky do tloušťky 12,5 mm 
• Doporučené tahové zatížení v sádrokartonu 12,5 mm: 0,08 kN 

Obj. č. l
mm

Ø vrutu Balení
ks

0905 801 020 30 3,5–4,5 200

Přehled víceúčelových hmoždinek RECA 
Víceúčelová hmoždinka Tri/Trika 

– s límcem & bez límce 

•  Univerzální použití při upevňování 
montážních dílů do nejrůznějších 
podkladů 

•  Rozpěrný prvek tvořený třemi částmi 
se perfektně přizpůsobí podkladu 
a zajistí vynikající ukotvení 

•  Pojistky proti protáčení na hrdle 
hmoždinky 

Obj. č. 0906 9.. hmoždinka Trika – s límcem
Obj. č. 0906 8.. hmoždinka Tri – bez límce

• Čtyřnásobné rozevření zaručuje ma-
ximální zatížení a rovnoměrné rozdělení 
zátěže 

Obj. č. 0903 3.. 

• Osvědčené „kotvovité“ rozpínání v du-
tém zdivu i sádrokartonových deskách 

• Vynikající rozpínání v plném zdivu 
• Robustní žebrování eliminuje protáčení 

v otvoru a pružný límec zabraňuje 
vklouznutí hmoždinky do otvoru 

Obj. č. 0903 4..

Nylonová hmoždinka QuattroNylonová hmoždinka RNY

RECA hmoždinky

22



OUTLET

Sada sklíčidel Quick Change M10
Obj. č.: 3650 504 239

LED žárovka E27
Obj. č.: 0551 502 012 | výkon 11 W | 1110 lm | 
4000 K | balení 10 ks

Ruční reflektor do výbušného prostředí
Obj. č.: 0981 41

Podkladová fólie
Obj. č.: 2686 457 20 | tloušťka 0,2 mm | 300 x 50 mm
Obj. č.: 2686 457 30 | tloušťka 0,3 mm | 300 x 50 mm
Obj. č.: 2686 457 40 | tloušťka 0,4 mm | 300 x 50 mm
Obj. č.: 2686 457 50 | tloušťka 0,5 mm | 300 x 50 mm

Válcová pila HSS-bimetal
Obj. č.: 0608 201 9 | 19 mm
Obj. č.: 0608 202 5 | 25 mm
Obj. č.: 0608 203 7 | 38 mm
Obj. č.: 0608 205 7 | 57 mm
Obj. č.: 0608 206 4 | 64 mm
Obj. č.: 0608 207 6 | 76 mm

Celoocelová svěrka 
s 2K variabilní úhlovou rukojetí
Obj. č.: 0709 090 160 | šířka upnutí: 160 mm | vytažení: 80 mm | 
tloušťka: 16,0 x 7,5 mm



reca spol. s r. o. 
Olomoucká 36, 618 00 Brno   Türkova 22a, 149 00 Praha

Tel.: +420 548 210 880–882   Tel.: +420 272 661 350–353

reca@reca.cz  www.reca.cz 

Veškeré informace v této brožuře jsou orientační a uvádíme je podle našeho nejlepšího vědomí a svědomí. 

Popisy i ilustrace jsou co nejvěrnější. Vyhrazujeme si právo na změny bez předchozího upozornění např. v případě 

dalšího vývoje nebo inovací. Nepřebíráme odpovědnost za důsledky případných tiskových chyb nebo nesprávné-

ho použití produktů. Přetisk, včetně výňatků, je povolen pouze s písemným souhlasem společnosti RECA. 

M
W

/G
ut

en
be

rg
/1

.2
30

/1
12

4


